
Menimbang

Mengingat

BUPATIBANYlnNANGI

PROVINSI JAWA TIMUR

PERATURANBUPATIBANYUWANGI
NOMOR 35 TAHUN2021

TENTANG

PENCABUTANEMPAT PERATURANBUPATI BANYUWANGI

DENGAN RAHMATTUHANYANGMAHAESA

BUPATIBANYUWANGI

bahwa Dalam Rangka Efektivitas Penyusunan Produk Hukum Daerah

serta guna disesuaikan dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020

tentang Cipta Kerja Perlu Mencabut empat Peraturan Bupati Banyuwangi

dengan menetapkannya dalam Peraturan Bupati.

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia

Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan

Daerah-Daerah Kabupaten di Lingkungan Propinsi Jawa Timur

(Lembaran Negara Repuhlik Indonesia Tahun 1950 Nomor 41)

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun

1965 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2730);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan

Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Tahun 2011

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5234) sebagaimana

diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan

Lembaran Negara Repuhlik Indonesia Nomor 6398);



Menetapkan

2

4. Undang-Undang Nomor 23 tahun 2014 tentang Pemerintahan

Daerah (lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor

244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)

sebagaimana telah diubah terakhir kali dengan Undang-undang

Nomor 11 Tahun 2020 tentang cipta kerja (lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2020 Nomor 2451 Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 6573);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan

Keuangan Daerah (lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

6322);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang

Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); sebagaimana diubah dengan

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Banyuwangi Nomor 8 Tahun 2016

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten

Banyuwangi (Lembaran Daerah Kabupaten Banyuwangi Tahun 2016

Nomor 13) sebagaimana diubah dua kali terakhir, dengan Peraturan

Daerah Kabupaten Banyuwangi Nomor 6 Tahun 2020 (Lembaran

Daerah Kabupaten BanyuwangiTahun 2020 Nomor6);

MEMUTUSKAN

PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN EMPAT PERATURAN

BUPATIBANYUWANGI

Pasall

Mencabut dan menyatakan tidak berlaku lagi empat Peraturan Bupati

Banyuwangi yaitu:

1. Peraturan Bupati Banyuwangi Nomor 13 Tahun 2010 tentang

Pelaksanaan Pengelolaan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun

(B3).

2. Peraturan Bupati Banyuwangi Nomor 26 Tahun 2014 Tentang

Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Banyuwangi

Nomor 9 Tahun 2013 tentang Pengelolaan Sampah Rumah Tangga

dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga.



3

3. Peraturan Bupati Banyuwangi Nomor 34 Tahun 2014 tentang izin

lingkungan.

4. Peraturan Bupati Banyuwangi Nomor 5 Tahun 2015 tentang

Pedoman Penyusunan Dokumen Lingkungan.

Pasa12

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan pengundangan

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah

Kabupaten Banyuwangi.

Ditetapkan di Banyuwangi

Pada Tanggal 3.~ ~ btl :Lfl)a./

Diundangkan di Banyuwangi

Pada tanggal J:l/ 9~ bet .J,C6l-'

BERITADAERAHKABUPATENBANYUWANGITAHUN2021 NOMOR ~


